
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ  
İSTATİSTİK BÖLÜMÜ  

KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 
 
 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK BÖLÜMÜ AÇIKLAMALAR 

1 Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri Misyon: Aydınlatılması istenen konularla ilgili bilgiyi doğru bir şekilde toplayacak, 
toplanan bu bilgileri özetleyecek mevcut istatistik yöntemlerini ustalıkla uygulayıp 
sonuç çıkaracak ve bulunan sonuçları anlaşılır bir şekilde sunacak istatistikçiler 
yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Ayrıca; çağın gereklerini bilen, araştırmacı, üretken, 
çok yönlü düşünebilen, topluma karşı sorumluluk bilinci taşıyan, paylaşımcı, 
yeniliklere açık bilim insanları yetiştirmektir. 
Vizyon: Uluslararası düzeyde nitelikli bilgi üreten, bu bilgiyi paylaşan, rasyonel 
düşünebilen, yeniliklere açık bilim insanları yetiştiren öncü ve örnek bir kurum 
olmaktır. Ülkemizin geleceğine ve teknolojisine katkı yapan bir kurum haline 
gelmektir. 
Değerleri ve Hedefleri:  Akılcılık, Bilimsellik, Etik ilkelere bağlılık, Güncellik, İş 
birliği, Sürdürülebilir Kalite, Katılımcılık ,Şeffaflık ,Toplum Yararı ve Yenilikçilik gibi 
önemli değerler gözetilerek ülkemize katkı sağlayacak, geleceği yönlendirecek bilgi 
birikimine sahip bireyler mezun etmektir. 

2 Eğitim Dili Türkçe 

3 Aktif Öğrenci Sayıları 49 

4 Öğretim Üyesi Sayıları 3 

5 Öğr.Gör., Arş.Gör., Okutman, Uzman Sayıları 1 

6 Bir Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğreci Sayısı 16 

7 Öğrenci, Laboratuvar, Derslik, Atölye, Klinik, 
Etüd, Bireysel, Tarım, Müze, Sergi vb. Alanlar 

- 

8 Araştırma Merkezi ve AR-GE Laboratuvarı Bölümümüz Öğretim Üyelerinin Yönetim ve Danışma Kurullarında yer aldığı çeşitli 
Araştırma Merkezleri Mevcuttur: 
1.Veri Analizi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
    Müdür Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Burcu MESTAV 
2. Türkiye-Rusya İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 
     Yönetim Kurulu Üyesi: Dr. Öğr. Üyesi Berrin GÜLTAY 
 



3. Çevre Sorunları Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi 
     Danışma Kurulu Üyesi: Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SÖKÜT AÇAR 

 Tekno Park Faaliyet veHizmetleri, Patent 
Çalışmaları 

- 

10 Kamu ve Özel Sektöre Sağlanan Hizmetler - 

11 Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı 2 (2020 yılı) 

12 Bölüm Adresli Ulusal Dergilerdeki Makale Sayısı - 

13 Bölüm Adresli Uluslararası Proje Sayısı - 

14 Bölüm Adresli Ulusal Proje Sayıs 5 (2020 yılı)  

15 Yabancı Öğrenci Sayıları 0 

16 İkili İşbirliği Antlaşmaları 1 

17 Ulusal ve Uluslararası 
Toplantı/Kongre/Çalıştaylar 

- 

18 Kurumsal Olarak Aldığı Ödüller - 

19 Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar 
Kelimeler (4-6 Adet) 

Bölümümüz; günümüz teknojisi ile paralel şekilde ilerleyen veri bilimi konusunda 
öğrenciler yetiştirmektedir. Bu anlamda Bölümümüzden mezun olan öğrenciler iş 
bulma aşamasında oldukça donanımlı olmaları onları rakiplerinin önüne 
geçirecektir. Ayrıca Bölümümüzün bölgesel konum olarak İzmir, İstanbul, Bursa 
gibi büyük şehirlere yakın olduğu için oldukça önemli bir noktadadır. Böylece 
öğrencilerimiz mezuniyet aşamasına gelene kadar yaz dönemlerinde ya da hafta 
sonu gibi kısa zamanlı olmak üzere bu büyük şehirlerde alanları ile ilgili kendilerini 
geliştirici iş dünyasını deneyimleme fırsatı yakalayabilirler ve hatta buralarda 
kendilerine bir yer bulabilirler. Bölümümüz mezuları birçok disipline entegre bir 
şekilde çalışma fırsatı yakalayabilirler. Nitekim İstatistik Bilimi günümüzde birçok 
alanın ihtiyaç duyduğu disiplinlerarası bir çalışma alanıdır.     
Anahtar Kelimeler: İstatistiksel Analiz, Veri Madenciliği, Yapay Öğrenme, Teorik 
İstatistik, Uygulamalı İstatistik, Olasılık ve Stokastik Süreçler 

20 İyileştirme Bekleyen Yanları 1. Araştırma Görevlisi ihtiyacı 
2. Bölümümüze tahsis edilen donanımlı bir bilgisayar laboratuvar ihtiyacı 
3. Bölümümüz Öğretim Üyesi sayısına yetecek şekilde çalışma ofisi ihtiyacı 
4. Yeni Anabilim dallarının kurulması 
5. Farklı Anabilim dallarında Öğretim Üyesi ihtiyacı 



 

21 ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları Üniversite ECTS Etiketi alma sürecinde bölümdeki tüm dersler buna uygun olarak 
programlanmıştır. 2020 yılı itibariyle 1. ve 2. sınıflarımız mevcuttur. Eğitim 
kataloğumuzda var olan ancak 3. ve 4. sınıflarımız henüz olmadığından dolayı 
verilmeyen dersler Bologna yüzdelerimizi düşürmesinden dolayı inaktif edilmiştir.   

22 Program Akreditasyon Çalışmaları Rektörlük tarafından tarafımıza iletilen yazılar doğrultusunda Bölüm olarak 
Üniversitemizin Akreditasyon çalışmalarına bizden istenilen çalışmaları 
gerçekleştirmek suretiyle katkılar sağlamaya çalışmaktayız. Zaman zaman Bölüm 
olarak Akreditasyon süreçleri hakkında toplantılar gerçekleştirmekteyiz. 
Önümüzdeki yıllarda İstatistik Bölümü olarak akredite bir bölüm olmayı 
planlamaktayız. 

23 İç ve Dış Paydaşlar ile ilgili Çalışmalar Bölümümüz Öğretim Üyeleri birçok farklı bölümlerin projelerine ya da makale 
çalışmalarına özellikle analiz veya araştırma yöntemleri konularında destek 
vermektedir.  Bu anlamda disiplinlerarası çalışmalara oldukça yatkın bir bölümüz. 
Bizlerden talep edilen makale çalışmalarının analiz bölümleri, tez çalışmalarının 
analiz bölümleri ya da çalışmalarda kullanılması gereken uygun  yöntemler 
hakkındaki yardım taleplerini mümkün olduğunca yanıtlamaya çalışmaktayız. 

24 Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, 
Seminer, Konferans, Etkinlik, Sosyal, Kültürel ve 
Sportif Faaliyetler 

Bölümümüzde eğitim faaliyetleri 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 
başladığından henüz çok aktif bir etkinlik geçmişimiz yoktur. Ancak yine de 2020 
yılı itibariyle ilk öğrencilerimiz için Veri Bilimi Nedir? adlı bir seminer programı 
düzenledik ve Dr. Ahmet Çizmeli’yi online bir programda öğrencilerimiz ile birlikte 
dinleme fırsatımız oldu.  

25 Lisansüstü Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Bölümümüzün henüz Lisansüstü Programı yoktur. 

26 Kurumsal Kalite Gelişimi için Öneri ve 
Beklentiler 

Bölümümüz öğrenci alımının ilk iki yılında %100 doluluk oranıyla Eğitim-Öğretim 
hayatına başlamıştır. Doluluk oranlarına paralel olarak gelecekte öğretim elemanı 
ihtiyacı daha da artacaktır. Ancak Fakültedeki mevcut fiziksel konumumuz 
Kurumsal Kalitenin gelişimi açısından yeterli şartları sağlamamaktadır. Nitekim 
Fakültemizin fiziksel koşulları gün geçti ihtiyacı karşılayamamaktadır. Bu anlamda 
gerekli ihtiyaçlar ve Covid süreçleri gözönünde bulundurularak yeni bir ek bina ve 
gerekli iyileştirmelerin en kısa sürede yapılması oldukça önemlidir. 

 


